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tawa, dnia 02.02.2017r.

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawcow

Dotyczy: postepowania znak: ZP.271.3.2017 o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy © wartoici szacunkowej
nieprzekraczajgcej kwoty okredlonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na: uzbrojenie
terendw po bytych ZPZ - etap |.

Odpowiedzi na zapytania do treéci SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2, 4, 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz.U.2015,
poz. 2164 z pdin. zm.) zwanej dalej ,ustawq Pzp", Zamawigjqcy udziela odpowiedzi na pytania do tresci
Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zaméwienia na uzbrojenie terendéw po bytych ZPI - etap I:

Zapytanie 1

Przepustu z blachy faliste] - jakie] gruboici ma by¢ blacha i sposéb zabezpieczenia antykorozyjinego

Odpowiedz 1

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy informuje, ze przepust ma byé wykonany z blachy falistej min. gr. 4,75
mm, blacha zabezpieczona warstwg cynku nanoszong metodq zanurzeniowq zgodnie z normg PN EN ISO
1461:2000

ILapytanie 2
Pozyskanego drewna w ilosci 84,4 m? - czy ta llo§¢ dotyczy wycinki 172 drzew i jest bezpoirednio Zwigzand z

redlizacjq Etapu | czy catosci przedsiewziecia.

Odpowiedz 2

W odpowiedzi na zapytanie Zamawicjgey infermuje, ze ilod¢ pozyskanego drewna dotyczy wycinki 172 drzew i
dotyczy catoici przedsiewziecia. Zamawidjgcy wymaga by w etapie | wycieto wszystkie drzewa na terenie
objetym dokumentacjq projektowa.

Zapytanie 3
Prosimy o potwierdzenie, ze w poz. 8d.1.1 przedmiaru ,nasyp" nalezy skalkulowaé dowdz gruntu wraz zakupem

materiatu do whudowania w nasyp.

Odpowiedi 3
Nasypy nalezy wykonac z materictu dowiezionego zgodnie z opisem w poz. 8d.1.1. Powy#sze oznacza, e w

cenie oferty nalezy skalkulowa¢ dowdz gruntu wraz zakupem materiatu do wbhudowania w nasyp, co wynika z
opisu poz. 8d.1.1.

Zapytanie 4
Podczas wizji w terenie stwierdzono znacznie wigkszg grubo$¢ humusu niz przewiduje przedmiar, siegajgcg

miejscami nawet do 50cm. Prosimy o korekte przedmiaru.

Odpowiedz 4

W odpowiedzi na zapytanie Zamawigjgey informuje, ze zgodnie z §XIIl Sposéb obliczania ceny oferty ust. 1, 3,41 7
wynagrodzenie ma charakter ryczattowy, a zatgczony przedmiar robét tylko materiat pomocniczy dla
Wykonawcy (zgodnie z §4 ust. 3 Rozporzgdzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 wrzesnia 2004 r. w sprawie
szczegotowego zakresu i formy dokumentaci projektowe], specyfikacii technicznych wykonania i odbioru robét
budowlanych oraz programu funkcjonalno-uzytkowego (Dz.U.2013.1129 j.t.) w zwigzku z powyzszym zamawiajgcy
nie bedzie dokonywat zmian przedmiaru robét, Jednoczesnie Zamawigjgey informuje, ze w cenie oferty nalezy
uwzgledni¢ usuniecie humusu o grubosci do 30 cm.
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Zapytanie 5

Przedmiary nie przewidujg odwozu nadmiardw gruntu. Prosimy o potwierdzenie, ze nalezy skalkulowaé tylko
roboty ziemne bez odwozu.

Odpowiedzi 5
W odpowiedzi na zapytanie Zamawicjgey informuje, ze w cenie coferty nalezy uwzgledni¢ odwdz nadmiaru

grunfu z wykopodw na odlegtos¢ do 5 km. Nadmiar gruniu (nie wykorzystany do budowy nasypu) nalezy
przewiez¢ w miejcie wskazane przez inwestora w na odlegto$¢ nie wiekszg niz 5 km.

Zapytanie &
Podczas wizji w terenie stwierdzono, ze grunty przewidziane do wbudowania w nasyp nie odpowiadajg

wymaganiom SST. Prosimy o potwierdzenie, ze w nasyp poz. 6 i 7 przedmiaru ,nasyp” nalezy wbudowad grunty
pozyskane z ukopu na placu budowy.

Odpowiedz 6
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiagjgcy informuje, ze w nasyp nalezy wbudowad materioty zgodne z SST, w

cenie ofertowe] nalezy skalkulowaé dowdz gruntu.

Zapytanie 7
Prosimy o potwierdzenie, ze w zakres zadania nie wchodzi budowa kanalizacji deszczowe].

Odpowiedz 7
Budowa sieci kandlizacji deszczowe] wraz z odcinkami przytgczy do wpustow ulicznych stanowi zamdwienie
powtdrzone, o ktérym mowa w §XXI SIWZ. Powyzsze oznacza, ze nie wchodz zakres zamdwienia bedacego
przedmiotem postepowania co wynika z zatqcznika nr 1 do SIWZ,

Lapytanie 8
Prosimy o okredlenie, czy odcinek kanalizacji sanitamej grawitacyjnej pomiedzy studniami Sil-01 a 51-11 nalezy

wybudowac w ramach przedmiotowego zadania, czy jest on wytqczony z realizacji? Dokumentacja projektowa
uwzglednia powyisze odcinki jako projektowane, natomiast w przedmiarze robét odcinek ten zostat wytqczony z
kalkulacii.

Odpowiedz 8
Odcinek sieci kanalizacji sanitarnej od studni rewizyjnej Sil-01 do S1-11 nie jest objety niniejszym etapem

postepowania przetargowego, a stanowi on ll-etap postepowania planowanego, jako zamdwienie powtdrzone.
Jednoczesdnie Zamawiajgcy informuje, ze zmienia sie tres¢ §XXI ust. 1 pkt 1 SIWZ otrzymuje brzmienie ,,w okresie 3
lat od dnia udzielenia zamdwienia podstawowego dotychczasowemu wykonawcy zamédwienia, polegajgcego
na powtdrzeniu podokbnych robét budowlanych, o ktdrych mowa w zatgczniku nr 1 do SIWZ {j. odcinek sieci
kanadlizacji sanitarnej od studni rewizyjnej Si1-01 do $1-11, budowa sieci kandlizacji deszczowe] i sieci
wodociggowej na odcinku wskazanym w zatgczniku nr 7 do SIWZ - 1l etap zamdwienie powitbrzone”.

Zapytanie ¢
W zwiqgzku z powyzszym prosimy o potwierdzenie, ze de wykonania w ramach budowy kanalizacji sanitarnej sq

nastepujqce dtugosci: §r. 200 mm - 1 704,6 m, §r. 250 mm - 718,7 m, ér. 315 mm - 74,3 m.

Odpowiedz ¢

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z §Xlll Sposdb obliczania ceny oferty ust. 1, 3,417
wynagrodzenie ma charakter ryczattowy, a zgodnie z art. 649 KC wykonawca przyjmuje do wykonania wszelkie
roboty przewidziane dokumentacjg projektowq. Przez deokumentacje projektowqg zamawigjgey rozumie
dokumentacje projektowq, o ktdrej mowa w rozporzgdzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 2 wrzesnia 2004 r. w
sprawie szczegotowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i
odbioru robdét budowlanych oraz programu funkcjonalno-uzytkowego (Dz.U.2013.1129 j.t.) . Dokumentacja ta
stanowi zatgeznik do niniejszej SIWZ. W zwiqzku z powyiszym Srednice i dtugoici sieci kanalizacji sanitarnej wraz z
odcinkami przytgczy nalezy przyjac zgodnie z opracowang dokumentacjq techniczng w zakresie, ktory obejmuje
niniejszy etap postepowania przetargowego. Ponadte Zamawiajgcy informuje, ze pomocniczo udostepnit piki w
wersji dwg umoiliwiajgce szczegdtowe obliczenie diugoici odcinkéw, aich $rednica wynika z opisu zawartego w
dokumentacii projektowej.

Zapytanie 10
W zwiqzku z brakiem profili przykanalikéw kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i brakiem mozliwosci weryfikacji
dtugosci rur §r. 160 mm do utozenie prosimy o potfwierdzenie, ze dtugos¢ wskazana w przedmiarze (pomimo

tego, ze jest fo tylko dokument pomocniczy) tj 747,5 m jest dtugodcig ostateczng.
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Odpowiedi 10

Patrz odpowiedz 9. Jednoczednie zamawiajgcy infermuje, ze sposéb wigczenia przytqezy, ich dtugoid i srednice
oraz rzedne posadowienia studni §r. 425mm przedstawiono w czesci graficznej na rysunkach nr PW.B-5-04 ark. 01,
02103 oraz w tabelach nr 2a, 2b i 2c zamieszczonych w zatgeznikach projektu wykonawczego udostepnionego

na stronie Zamawigjgcego.

Zapytanie 11
Prosimy o podanie ostatecznej liczby studni ér. 1200 mm do wbudowania na kanale sanitarnym. Z zestawienia w

dokumentacji wynika, ze do wbudowania jest 66 szt., natomiast w przedmiarze sq 73 sztuki przewidziane do

montazu

Odpowiedz 11
Patrz odpowiedz 9. Jednoczesnie zamawiajqey informuje, ze ilod¢ studni rewizyjnych §r1200mm nalezy przyjgé

zgodnie z opracowang dokumentacjq techniczng w zakresie, ktdry obejmuje niniejszy etap postepowania
przetargowego 1j. 53 szt. studni rewizyjnych i 1 szt. studnia rozpreina.

Lapytanie 12
Prosimy o wyjasnienie, czy w zakres zadania wchodzi wbudowanie rowniez 117 szt. studzienek ér. 425 mm?2

Odpowiedz 12

W odpowiedzi na zapytanie Zamawidjgcey informuje, iz wszystkie przytgcza kanalizocji sanitarnej nalezy
zakohczyC studzienkami rewizyjnymi &r. 425mm w iloéci zgodnej z opracowang dokumentacjq techniczng w
zakresie, ktéry obejmuje niniejszy etap postepowania przetargowego 1j. 117 szt.

Zapytanie 13

Prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie przytqcza kanalizacji sanitarnej nalezy zakonczyé studzienkami PP ér. 425
mm.

Odpowiedz 13

Patrz odpowiedz 12. Wszystkie przytqcza kandlizacji sanitarnej nalezy zakohczyé studzienkami PP . 425 mm i
uwzglednic¢ je w cenie oferfowe;.

Zapytanie 14
Z uwagi na rozbieinoici w diugoidciach przewodow wodociggowych pomiedzy dokumentacjq projektowq a

zatgczonymi przedmiarami prosimy o zatqczenie zestawienia wezidw wodociqgowych i ksztattek (z podaniem
Srednicy i materiatu), ktdre nalezy wbudowaé w ramach przedmiotowego zadania.

Odpowiedz 14

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajqcy informuje, ze zgednie z §XlIl Sposéb obliczania ceny oferty ust. 1, 3,4
wynagrodzenie ma charakter ryczattowy, a zgodnie z art. 649 KC wykonawca przyjmuje do wykonania wszelkie
roboty przewidzione dokumentacjq projektowq Zgodnie z zapisemn §XIIl ust. 7 w przypadku rozbieznosci pomiedzy
przedmiarem o dokumentacjq projektowq lub/i STWIORB nalezy wyceni¢ elementy zgodnie z zapisem
dekumentacii projektowej i STWIORB. W zwigzku z powyzszym Srednice i diugosci sieci wodociggowej wraz z
odcinkami przytqczy nalezy przyjac zgodnie z opracowanqg dokumentacijq techniczng w zakresie, ktéry obejmuje
niniejszy etap postepowania przetargowege. Parametry techniczne sieci wodociggowe] wraz z odcinkami
przytqczy przedstawiono w tabeli nr 1 zamieszczonej w zatqeznikach projekiv wykonowczego.

Lapytanie 15
Prosimy o podanie wysokoéci studni PP §r. 425 mm, ktére nalezy wbudowaé w ramach wykonania grawitacyjnej

kanalizacji sanitarne;j.

Odpowiedz 15
Patrz odpowiedz 10.

Zapytanie 14
Prosimy o informacje, czy w ramach przedmiotowego zadania poza wycinkg drzew i krzewdw nalezy ujqd

rowniez koszt wykonania nasadzen?

Odpowiedz 146
W odpowiedzi na zapytanie zamawigjgey informuje, Zze przedmiot zamdwienia nie obejmuje wykonania

nasadzen.

Lapytanie 17
Prosimy o zatqgczenia aktualnych uzgodniefy z gestorami sieci ktérych infrastruktura znajduje sie na przysztym
terenie budowy. Niektdre z zamieszczonych uzgodnien i zezwolenh w projekcie budowlanym stracity wainosc
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Odpowiedz 17

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy informuje, ze oprocz vzgednienia z firmg ORANGE, wszystkie pozostate
vzgodnienia sq wazne. Zamawiajgcy jest w frakcie procedury przediuzenia uzgodnienia z firmg ORANGE. Zapisy
zatgczonego do dokumentacii uzgodnienia sq nadal wigzqgce.

Zapytanie 18
Prosimy o przekazanie dokumentacji hydro - geologicznej na przedmiotowe zadanie

Odpowiedz 18
W odpowiedzi na zapytanie Zamawidjgcy informuje, ze w zatgczeniu udostepnia dokumentacie.

Lapytanie 19
Prosimy o informacje, czy Zamawigjgey posiada prawa autorskie do dokumentacii projektowej na przedmiotowe
zadanie.

Odpowiedz 19
W odpowiedzi na zapytanie Zamawigjgcy informuje, Ze pytanie pozostaje bez zwigzku z przedmiotem

zamowienia, jednoczednie informuje, ze posiada autorskie prawa majgtkowe do opracowanej dokumentacji
na wszystkich polach eksploatacji wymienionych w ustawie z dnia 4 lutego 19%94r. o prawie autorskim i prawach

pokrewnych.

Zapytanie 20
Prosimy o wykredlenie ze wzoru umowy wszystkich zapiséw dotyczqcych kanalizacji deszczowej, o ile nie jest ona

przedmictem niniejszego zamdéwienia publicznego

Odpowiedz 20
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy informuje, ze w zatgczniku nr 6 do SIWZ - wzér/projekt umowy w §5 ust.

14 otrzymuje brzmienie: ,Przed odbiorem koricowym przewidzianych w przepisach prob i sprawdzen wykonanej
sieci kanalizacji sanitarnej, o terminie ich przeprowadzenia Wykonawca zawiadamia Inspektora nadzoru |
Zamawiajgcego. Przystqpienie do Odbioru kornicowego nastepuje w terminie nie dfuzszym niz 7 dni roboczych od
dnia zgtoszenia robdt do odbioru wpisem do Dziennika budowy”.

Lapytanie 21
Czy wtqczenie nowowybudowanej sieci w siec istniejgcg wykonuje potencjalny wykonawca, czy stuiby
wodociggdw ltawskich?g

Odpowiedz 21
Wtgczenie projektowanej sieci wodociggowej do sieci istniejgcej wykonujg na zlecenie Wykonawcy ltawskie

Wodociqgi, natomiast wtgczenie projekiowanej sieci kanalizacji sanitarnej do sieci istniejgcej wykonuje
Wykonawca

Zapytanie 22
Jaki jest tego koszt w przypadku, gdy wykonujg to wodociqgi itawskie 2

Odpowiedz 22
Koszt witgczenia projektowane] sieci wodociggowe] do sieci istniejgce] nalezy ustalié w porozumieniu z Hawskimi

Wodociggami wynosi 2000,00 zt.

Lapytanie 23

Po czyjej stronie jest podpisanie umowy przytgczeniowej dla pompowni §ciekdw?e

Odpowiedz 23

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajqgcy informuje, ze posiada juz zawartq umowe przytqczeniowq energii
elektrycznej dia pompowni sciekow.

Zapytanie 24
Czy w przypadku wykonanie catoici robdt bedqgcych przedmiotem zamdwienia w terminie wczeédniejszym, niz

wynika to z zapiséw SIWZ, Zamawiajgcy dopuici wystawienie kohcowego Swiadectwa piatnosci zarcz po
odbiorze kohcowym?

Odpowiedz 24
W odpowiedzi na zapytanie Zamawigjgcy informuje, Ze sposdb rozliczenia wykonania zamdwienia zostat

okredlony w § 11 wzoru umowy ust. 27 craz w § 14 ust. 3 pkt 19)-22) zgodhnie z ktérym w przypadku gdy cena oferty
przekroczy kwote wskazang w §11 ust.27, a Zamawigjqcy bedzie posiadat mozliwoici zmiany tej kwoty w zakresie
okreslonym w §14 ust.3 pkt 19)-22) fo dopuici wystawienie Swiadectwa kohncowego. Zamawiajgcy dopusci takze
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wystawienie koncowego Swiadectwa ptatnoici w przypadku gdy kwota oferty nie przekroczy kwoty okreslonej w

§11 ust.27 wzoru umowy. W pozostatych wypadkach Zamawicjgcy nie dopusci wystawienia kohncowego
Swiadectwa ptatnoici, z uwagi na brak mozliwoici zaptaty wykonawcy petnego wynagrodzenia w roku 2017.

Zapytanie 25
Prosimy o potwierdzenie, ze Wykonawca nie musi wskazywac nazwy podwykonawcy w formularzu oferty o ile

zamierza czesc robdt powierzy¢ podwykonawcom, ale nie sq oni jeszcze znani na etapie oferowania?

Odpowiedz 25

W pkt 8. formularza ofertowego Wykonawca zobowigzany jest wskazac czy wykona zamoéwienie samodzielnie, czy
tez z udziatem podwykonawcow. Jezeli Wykonawca zamierza powierzy¢ cze$¢ wykonania zamowienia
podwykonawcom to zobowiqzany jest wskozac czesci zaméwienia kiérych wykonanie zamierza powierzyé
podwykonawcom i podac nazwy (firmy) podwykonawcédw. Zamawiajgcy odnoszgce sie do tresci postawionego
pytania potwierdza, ze nazwy firmy podwykonawcow nalezy wskazad w formuiarzu ofertowym tylko w przypadku ,
gdy sg oni (podwykonawcy skonkretyzowani) znani Wykonawcy juz na etapie sporzqdzania i sktadania ofert.
Andalizujgce fre$¢ dostepnych wyktadni prawnych, Zamawidjgey potwierdza tym samym, ze obowigzek wskazania
firm (nazw) podwykonawcow nie isthieje w sytuacji gdy nie zostat po stronie wykonawcy wyrazony zamiar
powierzenia im wykonania chocby czesci zaméwienia. Zamawigjgey, majgc na wzgledzie zapisy zawarte w
formularzu oferfowym (pkt 8.) informuje przy tym, ze opisany wyze] brak obowigzku wskazania firm (nazw)
podwykonawcow powinien prowadzic do tego, ze Wykonawca nie moggce wskazaé owych skonkretyzowanych
podwykonawcdw, winien pozostawi¢ tabele pustq. Trzeba na koniec wyjasnié, ze ustawodawca nie zabrania aby
podwykonawcy zostall wskazania (i poddania ocenie Zamawiajgcego na podstawie ogdinych regut wykonywania
uméw] przez wykonawce na dalszych etapach redlizacji zamoéwienia. Z drugiej strony trzeba tez zaznaczyé, ze
ustawodawca nie wyklucza sytuaciji w kidrej wykonawca bedzie realizowat zaméwienie samodzielnie mimo tego, ze
zamierzat je realizowaé z podwykonawcami (toki poglagd w literaturze, w tym w artykule Wiodzimierza
Dzierzanowskiego (Zam.Pub.Dor.2016/6/42-47 - teza 2)), gdyz przyimuje sie, ze ,Zamiar nie jest niezmiennym
sktadnikiem o$wiadczenia woli.”

Zapytanie 26
Czy Zamawicjgcey dopuszcza wyptate wyisze] kwoty niz zadeklarowanej we wzorze umowy w §11 dotyczgcym

Ptatnosci w roku 2017, tj. wiecej jak 2 700 000,00 zt brutto?

Odpowiedz 26

W odpowiedzi na zapytanie Zamawigjgcy informuje, ze sposdb zmiany umowy w powyzszym zakresie zostat
zawarty w §14 ust. 3 pkt 19)-22) wzoru umowy.

Zapytanie 27
Prosimy o informacje, co w przypadku, gdy Wykonawca zadeklaruje che¢ zatrudnienia 2 oséb z grup spotecznie

marginalizowanych, zgodnie z wymaganiami w SIWZ, i nie z jego winy zatrudnienie tych oséb bedzie niemozliwe
(np. nie bedzie osdb chetnych do pracy przy wykonywaniu czynnoici na przedmiotowym zadaniu)2

Odpowiedz 27

Wykonawca jako podmiot profesjonalnie zajmujgcey sie readlizacjg robdt budowlanych powinien dokonaé
rozeznania na rynku (nie tylko lokalnym, gdyz Zamawidjgcy nie ograniczyt zatrudnienia oséb do rynku lokalnego)
czy bedzie miat moziiwos¢ zatrudnienia oséb z ktdrej z 7 grup wskazanych przez Zamawiajgcego. Wykonawca
powinien dokona¢ takiege rozeznania jak dla kaidej innej pozycji objetej przedmiotem zaméwienia.
Zatrudnienie oséb z grup marginalizowanych stanowi dobrowolne kryterium, a nie warunek udziatu Wykonawcy
w postepowaniu i ma na celu aktywizacje zawodowq oséb nalezqcych do kiérej z grup wskazanych w SIWZ.
Zatem jezeli Wykonawca zadeklaruje ched zatrudnienia dowolnej liczby oséb z grup spotecznie
marginalizowanych na maksymalnie 2 etaty, zgodnie z wymaganiami w SIWZ, a nie dotrzyma tej deklaracii
zostang wobec niego wyciggniete konsekwencje przewidziane zapisami umownymi. Przeciwne stanowisko
prowadzitoby do sytuacji w kidrej Wykonawcy deklarowaliby cheé zatrudnienia oséb z grup spotecznie
marginalizowanych, uzyskujgc w ten sposéb dodatkowe punkty, a nastepnie udowadnialiby Zamawicigcemu, iz
to nie z ich winy nie mogqg tego dokonaé, co mogtoby skutkowaé nierdwnym traktowaniem Wykonawcdw.

Lapytanie 28
Prosimy o informacije, co w przypadku, gdy Wykonawca dopetni wszelkich staran aby zatrudnié osoby wskazane

w ofercie z grup spotecznie marginalizowanych, dle nie z jego winy nie dopetni terminu, w ktérym musi takg
osobe zatrudnic®

Odpowiedz 28

Patrz odpowiedz 27
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Zapytanie 29

Prosimy o wykreélenie ze wzoru umowy terminu 5 dni wskazanego w punkcie 6 §19 w ciggu ktdérych od dnia
podpisania umowy Wykonawca winien zatfrudni¢ przy realizacji przedmiotowege zadania osoby z grup
spotecznie marginalizowanych. Termin 5 dni jest mato realny. Proponujemy o zmiane tego zapisu na zapis
Lhiezwtocznie i w moizliwie nagjszybszym terminie”.
Odpowiedz 29
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiagjqcy informuje, ze
1) w §19 ust. & pkt 2) wzoru umowy otrzymuje brzmienie: |, zatrudnié¢ nie pdiniej niz w ciggu 12 dni od dnia
rozpoczecia robdt, na podstawie umowy o prace osoby, o ktdérych mowa w pkt 1), i przekazaé ich
wykaz, ktérym mowa w ust. 10 Zamawiajgcemu."
2) W §19 po ust. 8 dodaje sie:
a) ust. 9 o nastepujgce tresci: ,Wykonawca jest zobowiqzany do utrzymania statej liczby etatéw, o
ktorych mowa w ust. 6 pkt 1) do dokonania odbioru koricowego”
b) ust. 10 o nastepujgcej tresci: W ferminie o ktdrym mowa w ust. & pkt 2) Wykonawca zobowigzany
jest do przedstawienia Zamawiajgcemu oswiadczenia Wykonawcy o rodzaju i zakresie prac, kiére

bedq wykonywaty osoby (osoba)] wymienione w ust. 6, , a takie umozliwi¢ Zamawigjgcemu w

frakcie realizacji zaméwienia podjecie czynnosci kontrolnych, o kférych mowa w ust 41

przedstawi¢ na kaide izqdanie Zamawiajgcego dowody zawarcia z osobami, o ktérych mowa w

ust. 6 umowy o prace w szczegolnosci:

1) zaswiodczenie z powiatowego urzedu pracy potwierdzajgce, ze osoba (osoby] o ktérych
mowa w ust. 6 w dacie zawarcia umowy z Wykonawcq posiadata status osoby bezrobotne] w
dacie zawarcia z nig umowy o prace z Wykonawcg;

2) zaswiadczenie z powiatowego urzedu pracy potwierdzajgce, e osoba (osoby) |, o kidrych
mowa w ust. 6 w dacie zawarcia umowy z Wykonawcq posiadata status osoby poszukujgce|
pracy w dacie zawarcia z nig umowy o prace z Wykonawcq;

3) orzeczenie o niepefnosprawnosci lub orzeczenie o ustaleniu stopnia niepetnosprawnosci lub
orzeczenie o dtugofrwatej niezdolnosci do pracy lub dokument potwierdzajqcy
niepetnosprawnosc tej osoby w rozumieniu wtasciwych przepiséw parnistw cztonkowskich Unii
Europejskiej lub Obszaru Gospodarczego o dtugofrwatej niezdolnosci do pracy.

W/w dokumenty powinny zostac¢ zanonimizowane w sposdb zapewnigjqcy ochrone danych
osobowych pracownikéw, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie
danych osobowych (fj. w szczegdinosci bez imion, nazwisk, adreséw, nr PESEL pracownikdéw)
c) ust. 11 o nastepujacej tresci : W przypadku rozwigzania umowy o prace z osobg{ami), o ktérych
mowa w ust. 6 Wykonawca zobowigzany jest do zatrudnienia niezwtocznie nie péiniej niz w terminie

14 dni od rozwiqzania umowy innej osoby spetniajqcej kryteria, o ktérych mowa w ust. 6"

Proponowane przez Wykonawce zapisy sq zwrotami niedookreilonymi i mogtyby narazi¢ Zamawiagjgcego na
zarzut nierdwnego traktowania wykonawcow.,

Zapytanie 30
Czy Zamawidjgcy dopuszcza inng forme zatrudnienia niz umowa o prace (np. umowa o dzieto) oséb o kiérych

mowa w punkcie 5 §XIV SIWZ2

Odpowiedz 30
W odpowiedzi na zapytanie Zamawigjqcy informuje, ze nie dopuszcza innej formy zatrudnienia niz umowa o

prace. Dopuszczenie innej formy mijatoby sie z celem kryterium spotecznego, okreslonego w ustawie Pzp.

Lapytanie 31
Co w przypadku, gdy osoba/osoby zatrudnione zgodnie z odwiadczeniem na podstawie 5 §XIV SIWZ nie bedq

sie wywiqzywaty ze swoich obowigzkéw.

Odpowiedz 31
Patrz odpowied? 29. Zgodnie z udzielonq odpowiedzig zamawiajgey dodat w §19 ust.11 o nastepujgce tresci: ,\W

przypadku rozwigzania umowy o prace z osobq(ami). o kidrych mowa w ust. 6 Wykonawca zobowiqzany jest do
zatrudnienia niezwtocznie nie poiniej niz w terminie 14 dni od rozwiqzania umowy innej osoby spetniajqce]
kryteria, o ktérych mowa w ust. 6"

Lapytanie 32
W zwiqzku z zapisem w SST (007. STWIORB_branza sanitarna) na stronie 18 w punkcie 5.4 Roboty ziemne prosimy

o potwierdzenie, ze ,na ferenie objetym opracowaniem nie wystepujg zadne czynne sieci uzbrojenia
podziemnego”.
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Odpowiedz 32

Na terenie objetym opracowaniem technicznym nie wystepujq zadne czynne sieci uzbrojenia terenu. Czynne
sieci uzbrojenia terenu wystepujg wytgcznie w miejscach wigczenia projektowanych sieci wodociggowych i sieci
kanalizacji sanitamych oraz w miejscu przewidziane] spinki wodociggowe] w Al. Jana Pawta II. Wszystkie miejsca
kolizZji zostaty szczegdtowo przedstawione na profilach i uzgodnione z gestorami sieci. Prace instalacyjne w
miejscach kolizji nalezy prowadzi¢ zgodnie z wymogami okreslonymi w uzgodnieniach branzowych.

Zapytanie 33
Prosimy o informacje, czy od momentu opracowania projekiu i otrzymania go przez Zomawidjgcego na terenie

objetym niniejszym postepowaniem byty prowadzone jakiekolwiek prace budowlane?

Odpowiedz 33

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajqcy informuje, ze wg jego najlepszej wiedzy od momentu opracowania
projektu i otrzymania go przez Zamawicjgcego na terenie objetym niniejszym postepowaniem nie byly
prowadzone prace budowlane.

Zapytanie 34

Prosze o okreslenie jakq ilo$¢ studni betonowych fi 1200 nalezy wycenié, poniewaz wystepuje rozbieznosé miedzy
projektem a przedmiarem. Wedtug projektu studni fi 1200 jest 54 szt. natomiast wg. przedmiaru tych studni jest
73 szt. :

Odpowiedz 34
Patrz odpowiedz 11.

Iapytanie 35

Prosimy o podanie typu istniejgcego systemu monitoringu / operatora, do ktérego nalezy wpigé nowy system
projektowanej przepompowni sciekow.

Odpowiedz 35

System monitoringu projektowanej sieciowe] przepompowni sciekodw zostat szczegdtowo opisany w specyfikacii
technicznej ozn. zpz-B - PW - tom S - spec techn. pdf na str. 32.

Z uwagi na powyzsze oraz modyfikacje SIWZ deokonang przez zamawicjgcego ulegajg zmianie nastepujgce
zapisy SIWZ:

1. w §VIl ust.14 SIWZ otrzymuje brzmienie: ,Jezeli wykaz, odwiadczenia lub inne ztozone przez Wykonawce
dokumenty bedq budzi¢ wagtpliwosci Zamawiajgcego. moie on zwrdcié sie bezpoérednio do
wiasciwego podmiotu, na rzecz kidrego roboty budowlane byty wykonywane, o dodatkowe informacje
lub dokumenty w tym zakresie”

2. w §Vil ust.22 SIWI otrzymuje brzmienie: , Jezeli Wykonawca nie ztozy oSwiadczenia, o ktérym mowa w
§VIl ust. 1 niniejszej SIWZ, odwiadczen lub dokumentéw potwierdzajgeych okolicznoici, o ktérych mowa
w art. 25 ust. 1 ustawy PZp, lub innych dcokumentéw (w tym petnomocnictw) niezbednych do
przeprowadzenia postgpowania, ofwiadczenia lub dokumenty (w tym petnomocnicitwa) sq
niekompletne, zawierajqg btedy lub budzg wskazane przez Zamawidjgcego watpliwosci, Zamawigjgcy
wezwie do ich ztozenia, uzupetnienia, poprawienia w terminie przez siebie wskazanym, chyba ze mimo
ich ztozenia oferta Wykonawcy podiegataby odrzuceniu albo konieczne bytoby uniewaznienie
postepowania”

3. §Xl ust.15 pkt.1) SIWZ ofrzymuje brzmienie: ,koperta zewnefrzna - oznakowana nazwq firmy Wykonawcy
opisana jn.: Gmina Miejska itawa, reprezentowana przez Burmistrza Miasta tawy, ul. Niepodiegtosci 13,
14-200 ltawa, Oferta w postepowaniu IP.271.3.2017 na ,Uzbrojenie terenéw po bytych IPI - etap I". - nie
otwieraé przed terminem otwarcia ofert tj. 17.02.2017 r. godz. 11.00"

4. §XIl ust. 1 SIWI otrzymuje brzmienie: , Oferty moina sktada¢ w siedzibie Zamawiajgcego - Urzgd Miasta
ltawy, ul. Niepodlegtoici 13, 14-200 ltawa, w pokoju 211 (KANCELARIA) w terminie do dnia 17.02.2017r. do
godziny 10.30"

5. §XIl ust.4 SIWZ otrzymuje brzmienie: ,Oferty zostang otwarte w siedzibie zamawiajgcego - Urzqd Miasta
ltawy. ul. Niepodlegtoici 13, 14-200 tawa, w pok. 215 w dniu 17.02.2017r. o godz. 11.00".

6. W §XIV ust. 5 pkt 1) SIWZ otrzymuje brzmienie: ,Zomawiagjgcy dokona oceny na podstawie oiwiadczenia
wykonawcy ztozonego w pkt 3 Formularza Ofertowego (zatqeznik nr 1) dotyczgcego liczby etatéow na
ktérych wykonawca zatrudni (oséb nowo zatrudnionych) przy redlizacji przedmiotu zaméwienia w
szczegolnoici do wykonania robdét budowlanych na umowe o prace, osoby bedqgce cztonkami grup
spotecznie marginalizowanych, w szczegdinosci:"”
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Jednoczednie Zamawidjgey w zatqczeniu udostepnia poprawiony zatgcznik nr 1 do SIWZ formularz ofertowy.
Zmiany polegajg na dostosowaniu zapisow formularza do warunkdéw udziatu w postepowaniu (zmiany
zaznaczone czerwong czcionkq)

Zamawiajgcy dokona odpowiednich zmian w cgtoszeniu o zamdwieniu. Jednoczesnie zamawigjgey informuje,
ze zgodnie z art. 38 ust. 1b przediuzenie terminu sktadania ofert nie wptywa na bieg terminu sktadania wnioskéw
o wyjasnienie tresci SIWZ w przedmiotowym postepowaniu termin ten uptyngt w dniu 30.01.2017r.

Zatgczniki:

1. Poprawiony Zatgcznik nr 1 do SIWZ - formularz oferty
2. Dokumentacja geotechniczna
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Zatqcznik nr 1 do pisma z dnia 02.02.2016 - poprawiony ILalgcznik nr 1 do SIWZ - formularz oferty

FORMULARZ OFERTOWY

DANE WYKONAWCY

(Wykonawcdw - w przypadku oferty wspdlnej, ze wskazaniem petnomocnika):

1 Osoba upowazniona do reprezentac]i Wykonawcy/Ow i podpisujgca oferte: ... ..ot
PEATIC TIGTZWE s st 55 50 08 000 55 5008, 0 s om st s et Lo s #5488 et ot e S S, 550
AEles! T8 searessen 8 60 e e kod........... miejscowosC . ... ...,
numernNIP.................. 18] 53157 o S E10 ]\ [—————— e

Adres pocrly elekironicznej i numer faksu, na ktéry zamawiajgcy ma przesylaé korespondencje zwigzang z
przedmiotowym postepowaniem:

el v FEDES vocoion sommvasmvincamicss s g MO o sesennems svas
2 PEiainCaN e somm v 5 a0 8w BREn 6 B 85 C R E5 55 5 i et v sertensraimce g st te et
Adres: UlCA somevi o sssvses wvevas KOEh: o srmmaiaii Yiss miejscowosc ...
tel: o numernNIP .. ................ NUMErREGON .. ivwsie i v wwas
foX: oo email........oiiiiia. ..

w odpowiedzi na ogtoszenie o przetargu nieograniczonym na ,Uzbrojenie terenéw po bytych ZPZ - etap I".
Postepowanie znak: ZP.271.3.2017, sktadam(y) niniejszq oferte:

1. Ofervje wykonanie zamodwienia zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia i na warunkach ptatnosci
w tym nalezny podatek VAT,

SO T8 I O e menuuss i S T T L Y48 e £ A £ S A A o St B S S PSS e zgodnie z
ponizszg tabelq:
Lp. Rodzaj robét Wartosé netto zt

1 2 3

1. | Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z odcinkami przytgezy wraz z
obstugqg geodezyjng iinspekcjg monitoringu wizyjnego

2. | Budowa sieci wodociggowej z odcinkami przytgczy wraz z obstugg
geodezyjng

3. Zasilanie przepompowni Sciekdw wraz z obstugg geodezying

# Ogrodzenie przepompowni sciekdw wraz z obstugqg geodezying

5. Budowa nasypu drogowego wraz z obstugg geodezyjng

6., RAZEM netto (Ip.1-5)
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[ 7. Podatek VAT

8. OGOLEM WARTOSC OFERTY
( Razem netto + podatek VAT)

? Warto$é brutto drewna pozyskanego z wycinki 84,40 m3

OGOLEM WARTOSC OFERTY BRUTTO
(pomniejszona o warto$é pozyskanego drewna, kwote nalezy odjgé od
10. wartosci przedmiotu zaméwienia RAZEM brutto (netto +Podatek VAT)
(Lp. 8 minus Lp.9)
(Kwote z Lp. 10 kol. 3 nalezy wpisaé w pkt. 1 formularza cenowego)

2. Oferowany okres gwarancji i reKojmi .........ccccoceevviinieiciiecireeienee miesiecy (poda¢ ilo§é miesiecy: 34, 42, 48,
54, 60, miesiecy) zgodnie z zapisem §XIV ust. 5 SIWL.

3. Oswiadczamy, ie osoba wyznaczona do pelnienia funkcji kierownika robét sanitarnych, Pan/Pani

iR R s e POSIO O doswiadczenie w  kierowaniv lub  nadzorowaniu
realizacjami spetniajgcymi wymogi okreslone w §XIV ust. é pkt 2) SIWI - zgodnie z poniiszym zestawieniem:
Nazwa realizacj, lokdlizacja, opis parametréw ze wskazaniem Petniona funkcja oraz okres N o d e
zadania polegajgcego na budowie kanalizacji deszczoweji/lub petnienia funkcji kierownika Rl 8 '?s' C"ne onaxiowe
sanitarnej o diugosci min. 1500 mb w ramach jednego zadania robét lub inspektora nadzoru inyestora
(umowy)
I 3 4

1 L. Newa 208aNI0 . osmammemsmmmsnussismssisny T.: PURKGIA oiwsmsnssmncsasase | T

2 o] oo oo 2. Okres petnienia funkcji 2.

3. DHUGOSE SIEEH vvnssisiimaiiensisiosisin sy

1. FUNKCIA .o

2 ; o ) ;

1. NQZWO ZOAQANMNQ cveiiiieeiiciemecraeecsreecraar e srneesennaeen 2. Okres petnienia funkcji 1. Nozwa inwestora ............

T LOROIEGCION . st s it ibnissiants 2. Adres .

3. DRI RIEE iisismes ST R L AL L 3. Telefon......cuimn
3 {0 or o s T e T 1 FUDKCIT savvmiimaamigs 1. Nazwa inwestora ............

2, LOKQHZACIA ... veeerierer et sinessbas s e 2. Okres petnienia funkciji 2. Adres .....coo.

3 DRIgOSE SeCluiimimmmminnnmaniaranig 3. Telefon...veeveneee.
4 . NODWEEZOIIONTG ..ocronsmimmvmmersisisnemansiisapsinssprases 1. FUNKCIA i 1. Nozwa inwestora ............

2. Lokalizacja ... 2. Okres petnienia funkcji 2

3. Dlugosc sieci 3. Telefon.......civi

4. Klavzula spoteczna ,Zatrudnienie 0séb z grup spotecznie marginalizowanych™: W przypadku wyboru naszej
oferty jako najkorzystniejszej zobowiqzujemy sie do zatrudnienia przy realizacji przedmiotu zamdwienia, na
podstawie umowy o prace: ... . pracownikbw (bedgcych czlonkami grup spolecznie
marginalizowanych), tgcznie na: ......... etatéw.! Wypetnia wykonawca zgodnie z SIWZ (nalezy podad liczbe
pracownikdw i tqczng ilosé etatdw, maks. 2etaty)

5. Oswiadczamy, ze:

1) zapoznalismy sie ze specyfikacjq istotnych warunkow zamdwienia oraz zdobylismy konieczne informacje
potrzebne do wiasciwego wykonania zamowienia,

2) jesteSmy zwiqzani niniejszq ofertq przez okres 30 dni od uptywu terminu sktadania ofert.

3) zawarty w specyfikacii istotnych warunkéw zaméwienia wzér umowy zostat przez nas zaokceptowany
bez zastrzezen i zobowigzujemy sie, w przypadku wybrania naszej oferty do zawarcia umowy na
warunkach okreslonych w SIWZ oraz w migjscu i terminie wyznaczonym przez zamawiajgcego.

4) nie wykonywalismy zadnych czynnosci zwigzanych z przygotowaniem niniejszego postepowania o
udzielenie zamoéwienia publicznege, a w celu sperzgdzenia oferty nie postugiwalismy sie osobami
uczestniczgeymi w dokonaniu tych czynnosci,

5) uwzgledniliimy zmiany i dodatkowe ustalenia wynikte w trakcie procedury przetargowej stanowigce
integraing cze$¢ SIWZ, wyszczegdlnione we wszystkich umieszczonych na stronie internetowej pismach
Zamawidjgcego.

1 szczegbtowy opis kryterium znajduje sie w §XIV ust. 5 SIWZ
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6. Nazwisko{a) i imig(ona) osoby(0b) odpowiedzialnej za realizacje zamdwienia i kontakt ze strony Wykonawcy

7. Oswiadczamy, ie zioiona oferta:
D nie prowadzi do powstania u zamawiajqcego obowigzku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku
od towardw i ustug;

D prowadzi do powstania u zamawiajgcego cbhowigzku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od
towardw i ustug, jednocze$nie wskazujgc nazwe (rodzaj) towaru lub ustugi, ktérych dostawa lub
Swiadczenie bedzie prowadzi¢ do jego powstania, oraz wskazujge ich warto$é bez kwoty podatku.
(tzw. VAT odwrécony)

Lp. | Nazwa (rodzaj) towaru lub ustugi Wartoé¢ bez kwoty podatku

8. Nastepujgce prace zamierzamy zleci¢ podwykonawcom:

% wartosé
Nazwa i adres Czesc zamowienia, ktdrej
i ; Sci bdwienia, ktérej wykonanie zostanie
wykonanie zostanie el DM K
Lp. prcwykenawey Y ) powierzone podwykonawcom
powierzone
(O ile jeﬂ to WiOdome) podwykonowcom [kolumna fakultatywna - Wykonawca nie musi jej

wypetniad)

9. Olwiadczamy, ze Wykonawca ktérego reprezentujemy jest:
I:] malym przedsiebiorcq (mate przedsiebiorstwo definiuje sie jako przedsiebiorstwo, ktére zatrudnia mniej
niz 50 pracownikéw i ktdérego roczny obrdt lub roczna suma bilansowa nie
przekracza 10 miliondw EUR)

[] érednim przedsigbiorcq (Srednie przedsiebiorstwo definiuje sie jako przedsiebiorstwo, ktére zatrudnia mniej
niz 250 pracownikéw i ktérego roczny cbrdt nie przekracza 50 miliondw lub
roczna suma bilansowa nie przekracza 43 miliondw EUR)

D duiym przedsiebiorstwem

10. Oswiadczamy, Ze oferta nie zawiera/ zawiera (niepofrzebne skredli€) informaciji stanowigcych tajemnice
przedsigbiorstwa w rozumieniu przepiséw o zwalczaniu nieuczciwej konkurencii. Informacje takie zawarte 5Q
w nastepujgcych dokumentach:....i e, BRSO RTOTO U

11. Na podstawie art. 26 ust. 6 ustawy Pzp informuje, ze Zamawidjgcy moie samodzielnie pobrac wymagane

PrZEZ NIegD /dOKUMIBINY. T i i aur e i e i s T 0 i G s s te s e st i R e (nalezy podad
jakie dokumenty Zamawigjgcy moze samodzielnie pobraé). Powyzsza dokumenty Zamawiajgcy pobiera z
ogdlnodostepnej i bezptatnej bazy danych pod adresem internetowy: ................. i e

Oferte skladamy na ..........ccceerveereeernranens kolejno ponumerowanych stronach.

[pieczed i podpis{y] oséb uprawnionych (data)
do reprezentacji wykonawcy lub petnomocnika]
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